
 

 

                   

Krajský fotbalový svaz Pardubice 

představuje projekt 

KAŽDÝ MŮŽE BÝT  

REPREZENTANTEM  

SPLŇ SI SVŮJ SEN A VYZKOUŠEJ SI REPREZENTAČNÍ DRES

 

Libchavy 2021  



 

 

URČENO 

Pro všechny hráče kategorií U11, U12, U13 ze všech mládežnických oddílů v Pardubickém 

kraji. (ročníky narození 2009, 2010, 2011) 

TERMÍN AKCE 

23.9.2021 Libchavy 

MÍSTO AKCE 
Fotbalový stadion Tj SOKOL Libchavy (Dolní Libchavy 313, 

561 16 Libchavy) 

ORGANIZÁTOR 

Komise mládeže PKFS ve spolupráci s Fotbalovou asociací České republiky a fotbalovým 

klubem TJ Sokol Libchavy. Kontaktní osobou a garantem projektu je Jiří Zdražil, 

mobil: 723 498 695, e-mail: zdrazil.jirka@gmail.com 

CÍL AKCE 

Pro hráče:  Možnost zažít jedinečné fotbalové odpoledne v reprezentačním dresu České 

republiky, které povedou trenéři mládeže v Pardubickém kraji. 

Pro rodiče:  Vidět své děti v kvalitním tréninkovém procesu a v reprezentačním dresu. 

PRŮBĚH AKCE 

• ukázková tréninková jednotka 

• modelové utkání  

• autogramiáda 

• společné fotografování s mládežnickými reprezentanty z Pardubického kraje 

Součástí akce je i trenérský seminář, který bude volně přístupný nejen pro trenéry, ale i pro 

všechny zájemce o nejpopulárnější sport z našeho kraje. 

Každému účastníkovi fotbalového odpoledne bude zapůjčeno oficiální oblečení České 

reprezentace a tréninkové míče PUMA. 

Pro každého hráče bude zdarma po celou dobu trvání akce zajištěn pitný režim, občerstvení a 

ovoce. 

 

mailto:zdrazil.jirka@gmail.com


 

 

POČET ÚČASTNÍKŮ 

 

Hráči:   32 dětí  

Trenéři:  4 trenéři, 3 GTM OFS PKFS, 1 trenér brankářů 

Pořadatelé:  6 členů komise mládeže PKFS, 1 zástupce pořádajícího klubu 

Reprezentanti ČR:    Jiří Letáček, Tomáš Solil – FK Pardubice  

Dan Vašulín – FC Hradec Králové 

   Petr Rybička – MFK Chrudim 

   Jakub Pešek – SPARTA Praha 

 

Patron projektu: Jiří Skalák – FK Mladá Boleslav 

KRITÉRIA VÝBĚRU HRÁČŮ 

Na akci bubou nominováni nejdříve přihlášeni hráči. 

TERMÍN A ZPŮSOB PŘIHLÁŠENÍ 

Do pátku 17.9.2020 

Přihlášení jak pro trenéry, tak pro hráče, platné zasláním návratky a prohlášením o 

bezinfekčnosti na e-mail: zdrazil.jirka@gmail.com 

POŽADAVKY NA AREÁL 

• 2 kabiny pro hráče 

• 1 kabina pro trenéry a realizační tým 

• tribuna pro rodiče  

• místnost pro trenéry pro seminář 

• přátelské a kulturní prostředí 

PLÁNOVANÉ ROZDĚLENÍ 

• 28 hráčů + 8 trenérů + reprezentanti (skupinový trénink) 

• 4 brankáři + 1 trenér brankářů 

 

 

 

mailto:zdrazil.jirka@gmail.com


 

 

ČASOVÝ HARMONOGRAM AKCE 

15:30-16:00 Příjezd účastníků, seznámení s areálem, vyzvednutí vybavení. 

16:00-16:15  Rozdělení do skupin, převlečení v kabinách. 

16:30-16:40 Zahájení fotbalového odpoledne. 

16:40-17:55  Ukázková tréninková jednotka se zaměřením na danou kategorii (U12, U13). 

18:00-18:30 Modelové utkání (2 x 12 min). 

18:30-18:45 Vyhodnocení a ukončení fotbalového odpoledne. 

 
 
 
 
 
 

Mgr. Jindřich Novotný  Jiří Kovárník    Jiří Zdražil 

Předseda KM PKFS  Grassroots trenér mládeže PKFS  garant projektu 

  



 

 

 

 

Každý může být reprezentant 

NÁVRATKA - pro hráče 

Příjmení: 

Jméno: 

Datum narození: 

Klub: 

Post: 

E-mail (rodič): 

Telefon (rodič): 

Vyplněné zašlete na mail:   zdrazil.jirka@gmail.com 


